
     

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 czerwca 2020 r. 

Poz. 561 

 

UCHWAŁA NR 195/2020  

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru i rozmiaru koperty na pakiet wyborczy, koperty zwrotnej, 

koperty na kartę do głosowania, oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu na karcie do głosowania 

oraz instrukcji głosowania korespondencyjnego w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 6 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszech-

nych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego 

(Dz. U. poz. 979) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 182/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie określenia wzoru 

i rozmiaru koperty na pakiet wyborczy, koperty zwrotnej, koperty na kartę do głosowania, oświadczenia o osobistym 

i tajnym oddaniu głosu na karcie do głosowania oraz instrukcji głosowania korespondencyjnego w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. (M.P. poz. 560) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Koperta na pakiet wyborczy powinna mieć rozmiar umożliwiający włożenie do niej: 

1) bez konieczności składania i zaginania karty do głosowania; 

2) koperty zwrotnej, koperty na kartę do głosowania, formularza oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu 

na karcie do głosowania, instrukcji głosowania korespondencyjnego oraz, w głosowaniu korespondencyjnym 

w kraju, nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S. Marciniak 


		2020-06-24T10:43:03+0000
	Robert  Brochocki


		2020-06-24T16:05:19+0200




